Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição, na lista anexa e informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa

de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bernardino de Campos, 01 de novembro de 2019.

Odilon Rodrigues Martins

Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

NOME     RG  CARGO    SITUAÇÃO

ADRIANA MARIA NUNES  19211038 Psicólogo    DEFERIDO

AMANDA MARRICHI   402245374 PEB II - De 1ª à 5ª séries/ano  DEFERIDO

AMANDA MARRICHI   402245374 Prof. de Desenvolvimento Infantil DEFERIDO

ANA MARIA DA SILVA COSTA  283429756 Merendeira    DEFERIDO

DAIANE JEROMINI CHAGAS  461533546 Enfermeiro    DEFERIDO

FERNANDA FRANCIELE NOGUEIRA 481495538 Merendeira    DEFERIDO

GIOVANNA DONELLI CLARO  375429633 Nutricionista    DEFERIDO

ISABELA DE SOUZA BERALDO  403402578 Psicólogo    DEFERIDO

ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA 44759025X Prof. de Desenvolvimento Infantil DEFERIDO

SAMANTHA C. DA COSTA GOMES 467536211 Psicólogo    DEFERIDO

TALITA MARIA DA SILVA  475988887 Psicólogo    DEFERIDO

TELMA CRISTINA PANISSA GERONIMO 261607169 Prof. de Desenvolvimento Infantil DEFERIDO

THIAGO FERNANDO DA SILVA  482158414 Agente Fiscal de Renda e Tributos DEFERIDO

VANDERLEI ADRIANO DA SILVA  299025603 Motorista    DEFERIDO

VANESSA DE FÁTIMA VENEZIAN 41391844 Enfermeiro    DEFERIDO

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019